



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo:	1104001/2024
Fls.:	293
Rubrica:	

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo nº 1104001/2024, que deu origem a Dispensa de licitação nº004/2024, tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR – MA, a autoridade superior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com o que dispõe o art. 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021, tendo em vista o resultado apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto supra a empresa S REGO DE CARVALHO, inscrita no CNPJ nº 33.250.890/0001-49, situada na AV ININGA, nº 1201, LOJA V 133, CEP.: 64.048-900, JOQUEI – Teresina – PI, apresentou o valor de R\$10.222,00 (dez mil, duzentos e vinte e dois reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 24 de maio de 2024.

CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA
Secretária Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - ADJUDICAÇÃO: 004/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo: 11040042024
 Fls.: 294
 Rubrica: [assinatura]

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo nº 1104004/2024, que deu origem a Dispensa de licitação nº 004/2024, tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR – MA, a autoridade superior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com o que dispõe o art. 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021, tendo em vista o resultado apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto supra a empresa S REGO DE CARVALHO, inscrita no CNPJ nº 33.250.890/0001-49, situada na AV ININGA, nº 1201, LOJA V 133, CEP.: 64.048-900, JOQUEI – Teresina – PI, apresentou o valor conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	VIOLAO ACUSTICO NYLON CLASSICO COM ACABAMENTO VERNIZ, ESCALA 650MM, TAMPO EM TILIA, BRAÇO EM MOGNO, 06 CORDAS DE NYLON E 19 TRASTES	UNID.	20	420,00	8.400,00
2	PALHETA P/SAX TENOR 2,5	UNID.	2	52,00	104,00
3	PALHETA P/SAX TENOR 2	UNID.	5	52,00	260,00
4	PALHETA P/SAX ALTO 2,5	UNID.	5	36,00	180,00
5	PALHETA 2 P/SAX ALTO	UNID.	5	44,00	220,00
6	PALHETA SAX ALTO 1,5	UNID.	3	36,00	108,00
7	PALHETA P/CLARINETE 1,5	UNID.	5	29,00	145,00
8	PALHETA CLARINETE 2	UNID.	5	29,00	145,00
9	ÓLEO P/ TROMPETE/PISTO	UNID.	1	70,00	70,00
10	ÓLEO P/ TROMBONE DE VARA	UNID.	1	70,00	70,00
11	ENCORD P/VIOLAO NYLON TENSÃO	UNID.	20	26,00	520,00
VALOR TOTAL					10.222,00

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 24 de maio de 2024.

CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA
 Secretária Municipal de Educação

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 28/05/2024 15:46:32 - IP com nº: 192.168.1.179
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2464

